ПРОЕКТ

СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

__.__.2024

                         № 00

________.2024

№ _____
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом публичных слушаний о  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новосельцевского сельского поселения от _______.2024, заключением о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Новосельцевского сельского поселения от ________.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», утвержденные Решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 21.12.2023 № 36, следующие изменения:

1.1. В текстовой части Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в таблице 1 «Перечень территориальных зон» пункта 1.3 главы 1 раздела II исключить строку: «Сх4 Зона сельскохозяйственного назначения».
1.2. В текстовой части Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» пункт 1.6.3 «Зона сельскохозяйственного назначения (Сх4)» главы 1 раздела III исключить.
1.3. Из Карт градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» исключить территориальную зону сельскохозяйственного назначения (Сх4), определив данную территорию, как территорию общего пользования. (Приложение № 1)
2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novoselcevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава поселения

А.С.Новосельцева
Заместитель председателя Совета                                                                      Т.Н.Волкова

Карта градостроительного зонирования

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  поселения (действующая редакция)
[image: image1.png]

Приложение 1 к решению Совета Новосельцевского сельского поселения №___ от __.__.2024 г.
Карта градостроительного зонирования

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  поселения (проект внесения изменений)
[image: image2.png]

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
д. Верхняя Чигара
Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (действующая редакция)
[image: image3.png]TIPABVITIA SEMNENONIE30BAHIA 1 ACTPOMKY MYHALMTATIEHOTO OBPASOBAHIR
HOBOGE NbLIEBCKOE CENLCKOE MOCENEHUE" NAPABENBCKOTD PAVIOHA
TOMCKOV OBACT

Kapa 1pROCTPOUTENLHOTO 20KHpOBaHIR 8 OTHOLIGHN TePPHTOPHA A BepiHs HHrapa

YCNIOBHBIE OBOBHAYEHNS

TpaHMLbl @QUHAY AAMUNACTPATHBNO-
TEpPHTOPHANILHOTD AeneHs POCCHACKOH depepaLiun

5 foowiavonomere s

TeppuTopHansHsie 30!

Kunsie 20Hs!

K1 30Ha 3ACTPOIKN UNHAMBMAYANEHEIMM KATISIMI AOMAIA

S

B0HS CENLCKOXOIANCTEEHHOTO HCTIONI0BAHHS!

Cx1 30Ha CensCKOXOIMACTRRHHOM UENONL30BAHA

Cxd 30Ha CONLCKOXOIAMICTBHHOMO HAZHaANEHMS

‘TeppATOpWM, A7 KOTOPBIX TPALOCTPONTENbHLIE PernaMeHTs
He ycTanasnusaloTca

[ R

TeppHTOpMM, 3aHATSIE BOAHBIMK OBbeKTaMH

‘3eMenbHbie yHACTKW, Ha KOTOpbIE AECTBNE TPAAOCTPONTENbHbIX
PeMMaMeHTOB He pacTpoCTPaHIOTCH

TON aemensHsie YIACTKH & MPaHILEX TEPPUTOPHIE OBLLIETD NONk30BaHMS

Mywaganansuuid kowTpax Na 08.0423.00207 17.04.20231

Mipnanon opasonae Vowccersencioe crcioe pocenoe”
Tapabarucio paon Tocroh o6nacr

[ [ e e e ey

Tiaaws soupsronssovans wserponn | Crae | s | Tweron

pnrarsiors a6pssseut
Tapabenceot pasona L B )

T T

D —— Ive—
et o o it TeppHTa A Bepaen g firer
nonerep | ua

Карта градостроительного зонирования в отношении территории

д. Верхняя Чигара
Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (проект внесения изменений)
[image: image4.png]F

TIPABVITIA SEMNENONIE30BAHIA 1 ACTPOMKY MYHALMTATIEHOTO OBPASOBAHIR
HOBOGE NbLIEBCKOE CENLCKOE MOCENEHUE" NAPABENBCKOTD PAVIOHA
TOMCKOV OBACT

Kapa 1pROCTPOUTENLHOTO 20KHpOBaHIR 8 OTHOLIGHN TePPHTOPHA A BepiHs HHrapa

YCNIOBHBIE OBOBHAYEHNS

TPaHMLb EAUHA AAMUHACTPATHBHO-
TEpPHTOPHANILHOTD AeneHs POCCHACKOH depepaLiun

Tpanuua HacenenHoro nyuKta
TeppuTopHansHsie 30!

Kunsie 20Hs!

K1 30Ha 3ACTPOIKN UNHAMBMAYANEHEIMM KATISIMI AOMAIA
30Hsi TPAHCIOPTHOR UHDPACTPYKTYPS!

T1 3osa paamewlieHun OGLEKTOR aBTOMOBMNLHOTO TPaHCNOPTa
B0HS CENLCKOXOIANCTEEHHOTO HCTIONI0BAHHS!

Cx1 30Ha CensCKOXOIMACTRRHHOM UENONL30BAHA

‘TeppATOpWM, A7 KOTOPBIX TPALOCTPONTENbHLIE PernaMeHTs
He ycTanasnusaloTca

‘TeppuTopun 3emens necHoro honaa

TeppHTOpMM, 3aHATSIE BOAHBIMK OBbeKTaMH

‘3eMenbHbie yHACTKW, Ha KOTOpbIE AECTBNE TPAAOCTPONTENbHbIX
PeMMaMeHTOB He pacTpoCTPaHIOTCH

TON aemensHsie YIACTKH & MPaHILEX TEPPUTOPHIE OBLLIETD NONk30BaHMS

Mywaganansuuid kowTpax Na 08.0423.00207 17.04.20231

Mipnanon opasonae Vowccersencioe crcioe pocenoe”

Tapabarucio paon Tocroh o6nacr

[ [ o e e ey
Tlsana sourercrwsosas v sscrpomn [ Gran | Toer | ucron
pnrarsiors a6pssseut
Tapabenceot pasona L L
T T
D —— Ive—
izt o o vt Tepputop ABepan s firer
nonerep | uma

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
д. Малое Нестерово

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (действующая редакция)
[image: image5.png]TOMCKO OBTACTH

A.Manoe Hecteposo

[KapTaggazoe pouTantIro 30Mp08a A 8 0TS TOPPATGpA B O TEPPHTOPM A MaTOe Hecreposo.

i

o

YCTIOBHBIE OBOSHAUEHMS

TD3MLL O QZMHHHCTPATHBHO-TOPPHTOPHaNLHOTO.
~RenesuA PoccnAGkoN Geaepaum

Fparnia nacenenmoro nyvra
TeppiTopransHe 01
Kuie sones

K1 30w 32CTPON HEUBHYaNHSMM AN FONaNH
Obuecseso-nonoswe soms
O3 Sona paseleHs o6wexTon ApaOCKpaHCHIA
04 Sova paswetLoHHA LoxXTOB paTHTGIHOTO HaNE I
[ ———
[ ——————

11 Npowssoncraonnan s

o woxenepnof nipacroycrypi

U 3oua woxenepion wppacrpyyps

S TPaHCROpTHOH HBPACTPYTYPH

T1 Soua paeLLeI 06LeTOR BETOMOBHRLHOTO TPANENOBTA

o conbcrowoamETABINOTO Henons0R

[T ————
L —

Sonet perpeaHOHHOTO HasmEEHHS

P2 3ova oBextos orasixa n ypana
TepPHTOpI T KOTOpHIX TP3ROETPONTENaHBG POTTaNENT HE YETaRaBHOTTCH

Topputopu sower

tecHoro bona

Tepputopu.

TS B0RHbIMM OBveKTaMN

BewenHeie yCTHN,Ha KOTOpHE ASHCTANE (PAROCTONTETHEIX
pernaentos He pacpocTpaNROTCA

TOM Sementse yaCTIN & PaHWLaX TEPPHTOPH OBLLETO NONL30BaHHA

Карта градостроительного зонирования в отношении территории

д. Малое Нестерово

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (проект внесения изменений)
[image: image6.png]TOMCKO OBTACTH
K panccrpoumentoro souposasss oo TOOPHTGpA 5 TN ToppHTopH 8 Maroe Hecraposo.

A.Manoe Hecteposo

i

YCTIOBHBIE OBOSHAUEHMS

TD3MLL O QZMHHHCTPATHBHO-TOPPHTOPHaNLHOTO.
~Renennn Pocciickon deaepaism

Fparnia nacenenmoro nyvra
TeppiTopransHe 01

Kuie sones

K1 30w 32CTPON HEUBHYaNHSMM AN FONaNH
Obuecseso-nonoswe soms

O3 Sona paseleHs o6wexTon ApaOCKpaHCHIA

04 Sova paswetLoHHA LoxXTOB paTHTGIHOTO HaNE I
[ ———

[ ——————

11 Npowssoncraonnan s

o woxenepnof nipacroycrypi

1 Soua wixenepo mchpacTpycTyPY

S TPaHCROpTHOH HBPACTPYTYPH

T1 Soua paeLLeI 06LeTOR BETOMOBHRLHOTO TPANENOBTA
o conbcrowoamETABINOTO Henons0R

(Cx1 Sona canscxoKoaARETAGHHOTO HenoML3ORaIMA

30w pexpeavONHOTO HasHaEHIS
P2 Sova oGhexTon orawxa  Typua

TepPHTOpHA A7 KOTOPSIX (PAAOCTPOUTEIISHbIE PEITIaNENTS HE YCTaHABTHBOTCH
TeppuTopus 3ewens neckord dowza

TepPHTOpM,SaNATHIE SORHIMM OGbeXTaMM

BewenHeie yCTHN,Ha KOTOpHE ASHCTANE (PAROCTONTETHEIX
pernaentos He pacpocTpaNROTCA

TOM Sementse yaCTIN & PaHWLaX TEPPHTOPH OBLLETO NONL30BaHHA

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
д. Нижняя Чигара

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (действующая редакция)
[image: image7.png]TIPABANA SEMITETIONSOBAHIR 1 SACTPOVKI MYHALIMATISHOTO OBPASOBAHIR HOBOCEMSLIEBCKOE CEMILCKOE MOCENEHVE" MAPASENILCKOTO PAMOHA TOMCKO/ OBACTA
K4pra (PAAOCTHONTenuHOrD 30WHpOB2HHS 5 OTHOLICHW TEPPHTODH A Hitksn urapa.

YCNOBHIE OBOSHAMEHYS

AL S BINVHHCTPATHSHO-TEPPHTOPHATLHOTD AerewHs POCCAACKOR Gesepau
Fpara Haceneworo nykiTa

T —

Ko a0t

K1 30Ha 33T UAAMBHAYANSHSIMM XITLIM 0N
ObuecrasHo-enose sons!

06 3ora pasmeueHA 06 L0KTOB KynTYDH

OA7 304a pasweUIeHHS 06YEKTOB DISCKO KYRLTYP # CROPTa

FIpoWaB0ACTRGHHO-KOMMYHansHAS 201!
M1 Mpowssoncrseran sona
30Ha WHHOHEPHOH UHDPACTDYKTYPS

11 304 MiNOHEPHOR WABPACTPYTYDH

30! TPAHEOPTHOR HHDPACTPYKTYPI

T1 3oHa pasuewIenR OBLeKTOR aBTOMOBHALHOTD TpaHEOpTa

ERREEQO (I

3061 CONbCHOXGIACTBOHHORD UCTONLI0BAHMSH

(Cx1 30Ha ConbCXOXCARHETBEHHORD UCONS30BZNMA

Cxé 3oma CenbCKOXOSACTBEHHOTD HasHasEHAR A.HwkHas Yurapa

30 CnEwUHNEHOTO HasHaveHHs
G 3ona knan6mu

TepPUTOPHM A1 KOTOPLIX TPAOCTPONTENLHbIE PETNAMEKTH! HE YCTAHABNUBAIOTCH
Tepputopin semens necioro dousa

TeppuTOpHW, aHSTe BORHuMM OBbeKTaNM

‘3MENLHLIG YNACTN, A KOTOPLE AGCTEME FPAAOCTROMTENEHX Mynanessh xouToacs N 08 042300207 17.04 20230
PeITaMeKTOB Ho PACTPOCTPAHFIOTES

[ T ——————

[ e v oy ey

TOM sewensiie TN 8 e TeppHTOpH Oero onssosas S o | o
Tapsbencrors gusoa m o :
e P — oo —

eion o e =

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
д. Нижняя Чигара

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (проект внесения изменений)
[image: image8.png]TIPABANA SEMITETIONSOBAHIR 1 SACTPOVKI MYHALIMATISHOTO OBPASOBAHIR HOBOCEMSLIEBCKOE CEMILCKOE MOCENEHVE" MAPASENILCKOTO PAMOHA TOMCKO/ OBACTA
K4pra (PAAOCTHONTenuHOrD 30WHpOB2HHS 5 OTHOLICHW TEPPHTODH A Hitksn urapa.

YCNOBHIE OBOSHAMEHYS

TDaHALL! @2VNMLL AMUMACTDATHHO-TEPPHTOPUATLHOTO ASTENAS POCCHACKOR Oesepau
Tparua HacenekHoro nywkra
Tepputopnansisie 0w
Kunse sonss
K1 3048 33CTPOMKH WHQUBHAYBLHSIMM XTI SO
OBuecTsennoaenossie soms:
085 30a pasweuieHHA OGEKTOB kynTyPH
OA7 304a pasweUIeHHS 06YEKTOB DISCKO KYRLTYP # CROPTa
FIpoWaB0ACTRGHHO-KOMMYHansHAS 201!
M1 Mpowssoncrseran sona
30Ha WHHOHEPHOH UHDPACTDYKTYPS
11 304 MiNOHEPHOR WABPACTPYTYDH
30! TPAHEOPTHOR HHDPACTPYKTYPI

ERREEQO (I

T1 3oHa pasuewIenR OBLeKTOR aBTOMOBHALHOTD TpaHEOpTa

3061 CONbCHOXGIACTBOHHORD UCTONLI0BAHMSH

(Cx1 30Ha ConbCXOXCARHETBEHHORD UCONS30BZNMA

A.HwxHsas Yurapa

3041 CEUHANLHOMO HaSHAEHH
G Bowa Knan6m

TepPUTOPHM A1 KOTOPLIX TPAOCTPONTENLHbIE PETNAMEKTH! HE YCTAHABNUBAIOTCH
TeppATOpHN 3eMets NECHOT GoHAa

TeppuTOpHW, aHSTe BORHuMM OBbeKTaNM

‘3MENLHLIG YNACTN, A KOTOPLE AGCTEME FPAAOCTROMTENEHX Mynanessh xouToacs N 08 042300207 17.04 20230
PerTaNeKTOB He PaCTPOCTPAHFIOTA

[ T ——————

[ e v oy ey

O somerise yuacTin  parnax reppuTopwi ofero nonsonas e o | |
"apaencrors paora n o :
e e P — oo —

eion o L e

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
д. Перемитино

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (действующая редакция)
[image: image9.png]PATA SEATENOT 0B TR MHIATHHO OSPASOBAHH HOBOCETUERCKE CERCROE TOCETEHHE! PHEETLCKOFD PAKGHA TONCKOH OBTACTH

YCOBHAE OROSHAEHS

Toommscrmons s
Lo e e ApR—

[emp——

[r—
[T ——————
o pmmcrapos meppacTEETIY
B e
PR ISTU——————

f T P R —

Tepprop s ecucr o k0 00430201 170402

[ —— [m———

[

TP ———r—— = e

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
д. Перемитино

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (проект внесения изменений)
[image: image10.png]PATA SEATENOT 0B TR MHIATHHO OSPASOBAHH HOBOCETUERCKE CERCROE TOCETEHHE! PHEETLCKOFD PAKGHA TONCKOH OBTACTH
e o o ssoti £ oot S A p ot

YCOBHAE OROSHAEHS

Toommscrmons s
Lo e e ApR—

[emp——

[r—

[T ——————

[———————
[ IR T —

S — \
P e e oo oo ey
A

[

TP ———r—— i T

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
с. Новосельцево

Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (действующая редакция)
[image: image11.png]PABHITASEMTENONL08A163  3ACTPOR NSHLTALHOTD OBPAJOSAHYA HOBOCETLEBCKOE CETLCKOE MOCETENAE” TAPASETCKOTD PAONA TOMCKO OSIACTH

VCNOBHHIE OSOIHANEHWS
L e ——
Aenosn Poccuicion Seaepam

Fravnia nacenemsoro

H

Teppuropuansine sons

[r—
T T ———
L ——

ORT S0 AenoRor, obuecraesHoro W KOMEpNSCHD HasHENGH.
e e S ——

[ T —
[T ———————

085 Sona passawis oBkoxTos Ky

[ ———

[T —

Ep e ——

U Boua wenepron wgpscTpyeTyo

‘Sows oaHCROpTHOR CBRRCTEYNTYPY

T S0va paseLIons 05vexTO8 aBTOMIEATLAGTD TPaNEROPTA

B —

1 30w canscroxomcTaenioro weronssonswn

L S ——

TeppHTOpI AT KOTODRX IDAOCTPONTENSHH ErTAMGNTS e CTaNBBTIOTC

Teppuropus seens necioro ova

L —

Sousnnue yacron v roropue aeirowe rpasocTPoNTEHX
permaeson e pacrpocTpaNmoTcn

TOM somenw yacTon o pasax TOpPATODHA OB nonssoeaa

Карта градостроительного зонирования в отношении территории
с. Новосельцево
Правил землепользования и застройки Новосельцевского сельского  (проект внесения изменений)
[image: image12.png]H

PABHITASEMTENONL08A163  3ACTPOR NSHLTALHOTD OBPAJOSAHYA HOBOCETLEBCKOE CETLCKOE MOCETENAE” TAPASETCKOTD PAONA TOMCKO OSIACTH

VCNOBHHIE OSOIHANEHWS
L e ——

Aenosn Poccuicion Seaepam
Tpasnia nacenommoro e

Teppuropuansine sons

[r—

T T ———
L ——

ORT S0 AenoRor, obuecraesHoro W KOMEpNSCHD HasHENGH.
e e S ——

[ T —
[T ———————

085 Sona passawis oBkoxTos Ky

[ ———

[T —

Ep e ——

U Boua wenepron wgpscTpyeTyo

‘Sows oaHCROpTHOR CBRRCTEYNTYPY

T S0va paseLIons 05vexTO8 aBTOMIEATLAGTD TPaNEROPTA
B —

1 30w canscroxomcTaenioro weronssonswn

TeppHTOpI AT KOTODRX IDAOCTPONTENSHH ErTAMGNTS e CTaNBBTIOTC
Teppuropus seens necioro ova

L —

Sousnnue yacron v roropue aeirowe rpasocTPoNTEHX
permaeson e pacrpocTpaNmoTcn

TOM somenw yacTon o pasax TOpPATODHA OB nonssoeaa